

ضیا عربشاهی؛

امسال سال سختی برای مدعیان خواهد بود



ضیا عربشاهی پیشکسوت پرسپولیس و کارشناس فوتبال در مورد اردوی این تیم و وضعیت تیم سرخ پوش پایتخت صحبت کرد.

◀ **در مورد برگزاری اردوی پیش فصل چه نظری دارید؟**

مهدی تاج حرف قشنگی زده، چطور نمی‌توانند ورزشگاه‌ها را استاندارد کنند، اما می‌توانند به ترکیه و دبی بروند؟ هدف از برگزاری این اردوها بهترین نوع آماده‌سازی برای فصل جدید است، اما هیچ وقت به هدف خود نمی‌رسند، چون از نظر فنی تیم‌ها راه غلطی می‌روند. چه ایرادی دارد در مناطق خوش آب و هوای کشورمان اردوهای پیش فصل برگزار شود و با هزینه کمتر باشگاه‌ها در ایران تیم‌های خود را آماده‌کنند تا چنین پولی در ایران به گردش درآید؟ هدف صرف هزینه بیهوده است.

◀ **پرسپولیس در نقل و انتقالات چه عملکردی داشته‌است؟**

عدم اعتماد به بازیکنان جوان باعث می‌شود تا پرسپولیس در نقل و انتقالات به دنبال بازیکن از دیگر باشگاه‌ها باشد. دروازه بان الجزیری خرید خوبی است ولی، چون در گذشته به جوان‌ها فرصت داده نشده، برای لیگ نخیکان نیاز به جذب بازیکنان خوب وجود دارد. قطعاً پرسپولیس باگیری خوبی می‌کند ولی همانند گذشته، جوان‌های خوبی زیر نام بازیکنان مطرح له می‌شوند. فصل قبل که بیرون‌گین مصدوم شد، امیرضارفعی در چهار بازی کلیم شیت کرد. او و امثال این بازیکن آینده دار، نیمکت نشین می‌مانند و انگیزه‌شان را از دست می‌دهند، چون جرات اعتماد به آنها در مریمان نیست. خودمان بازیکن مستعد داریم، اما بازیکن از بیرون باشگاه می‌آوریم؛ پرسپولیس مدیرفنی تیم‌های پایه خود را از بزرگان خود بیاورد. به نظر آدم‌هایی در تیم‌های پایه هستند که در قواره این مسئولیت نیستند.

◀ **عملکردرقبای پرسپولیس را چگونه ارزیابی می‌کنید؟**

تراکتور با سرمربیگری اسکوچچ مدعی جدی است. اسکوچچ کارنامه خوبی دارد و سرمزد مربیگری اورسندان تیم ملی ایران به جام جهانی بود در حالی که در بدترین شرایط تیم را تحویل گرفت. او چندمان خوبی در تیمش دارد و بازی گرفتن ازمهره‌های تیم‌راه‌بمخاطره‌ش بالایش بلد است. سرمزایه اسکوچچ بازیکنان آماده‌اش است و اگرمشکل مدیریتی در این تیم نباشد، از مدعیان جدی قهرمانی است. سپاهان هم تیم پر مهره‌ای است و موزایی در سومین فصل متولی سرمربی خواهد بود. سپاهان هم مشکل مدیریتی نداشته باشد برای قهرمانی از مدعیان است. استقلال هم رقیب سنتی بوده و یکی از مدعیان خواهد بود. امسال سال سختی خواهد بود و تیمی قهرمان می‌شود که تمرکز خود را از دست ندهد.

المپیک ۲۰۲۴

دونده بریتانیایی به دلیل خطا در خط استارت دو ۱۰۰ متر بازی های المپیک پاریس، از مسابقه اخراج شد. مسابقات دو ۱۰۰ متر از دیروز (شنبه) آغاز شد که جریمه از دونده بریتانیایی قبل از اعلام داور شروع به دویدن کرد که این اقدام وی باعث دریافت کارت قرمز و اخراج از مسابقات شد. اما این دونده تصمیم داوران را غیر قابل قبول دانست و از آن امتناع کرد که این کار باعث ایجاد وقفه در مسابقات شد. در نهایت بعد از دقایقی وی و بیست مسابقات راترک کرد تا مسابقات ادامه پیداکند.

حسن تقیان در دوی ۱۰۰ متر المپیک و از میان ۹ شرکتکننده در گروهش پنجم شد. حسن تقیان، رکورد دار دوی سرعت ایران، رقابت خود را در المپیک ۲۰۲۴ پاریس دیروز (شنبه، سیزدهم مرداد) برگزار کرد. او در گروه پنجم مرحله مقدماتی دوی ۱۰۰ متر دوید و پنجم شد. تقیان رکورد ۱۸.۱۰ ثانیه را ثبت کرد و بین ۹ دونده گروه خود پنجم شد و به این ترتیب از رسیدن به دور نیمهنهایی بازماند. او با دونگانی از نیجریه، ایتالیا، جزایر کیمن، غنا، آفریقای جنوبی، برزیل، سنگاپور و سوئد رقابت داشت که در نهایت بین آنها پنجم شد. سه نفر برتر هشت گروه به همراه سه نفر از بهترین رکوردهاری مرحله نیمهنهایی می شوند. تقیان در این مسابقات نتوانست رکورد شخصی خود ۱۰.۱۰ ثانیه بود را بشکند، اما بهترین رکورد فصلش را ثبت کرد.

دختر نیراندا از ایران گفت: من همه تلاش خود را کردم. امیدوارم از این تجربه خوبی که به دست آوردم در المپیک بعدی استفاده کنم. هانیه رستمیان پس از عنوان ششمی در مسابقات المپیک اظهار داشت: مسابقه سختی بود، فشار مسابقه بالا بود. من تجربه حضور در المپیک را داشتم و امیدوار بودم مدال آور باشم اما قسمت نبود. من همه تلاش خود را کردم. امیدوارم از این تجربه خوبی که به دست آوردم در المپیک بعدی استفاده کنم. رستمیان در ادامه در مورد حرفانش گفت: همه فینالیست‌ها جزو ۱۰ نفر اول رنکینگ بودند. تجربه حضور در فینال با آن حرفان را داشتم. این رشته مخصوصاً فینال آن اصلا قابل پیش بینی نیست اما همه تلاشم را کردم. تجربه ارزشمندی به دست آوردم. وی در مورد انتظارش از خودش در المپیک تصریح کرد: با توجه به مسابقات گذشته و تمریناتم انتظار فینالیست شدن را داشتم.

یکشنبه ۱۴۰۵•۰۵•۱۴

۲۹ مهرم ۱۴۴۴ / ۲۴ آگوست ۲۰۲۴

سال هفتم

شماره ۱۸۹۰

armanmeli.ir

«های جک» استقلال از لیگ عربستان؟!



کارشناس

هرگز مشخص نشد چرا ماجرای قدوس و ساوتهیمتون نهایی نشد. در این بین اما دو پیشنهاد مهم دیگر به دست قدوس رسید که او فعلاً به آنها پاسخ مثبت نداده است. استقلال مشتری پروپا قرص و ایرانی قدوس بود و جواد نکونام علاقه بسیاری داشت تا این هافبک ۳۰ ساله را جذب کند. قدوس به دلایل خانوادگی شخصی به این پیشنهاد پاسخ منفی داد؛ هر چند استقلال می‌توانست مبلغ قابل توجهی را برای شکار او هزینه کند و البته نقشی کلیدی را در ترکیب اصلی برای او کنار بگذارد. سامان اما بازگشت به لیگ ایران را در اولویت قرار ندارد و حالا می‌بینیم که همچنان در حسرت انتخاب تیم جدید باقی مانده است. قدوس که در ترانسفرمارکت ۲ میلیون یورو (۱۴ میلیارد تومان) ارزش گذاری شده، از آن دست بازیکنانی است که خیلی سخت با تیمی به توافق می‌رسد و در نقل و انتقالات هرگز بی‌گدار به آب نمی‌زند. او از مالمو در سوئد هم پیشنهاد جذابی دریافت کرده و بعید نیست اگر باشگاه بهتری سراغ او نیاید، به زاندها خود برگردد و بیراهن آبی آسمانی را بپوشد. مالمو سال‌هاست که به جذب قدوس علاقه دارد و در این تابستان هم بارها برای شکار قدوس پیشنهاد داده اما پاسخ روشنی دریافت نکرده است. معمأی قدوس پیچیده است اما هر لحظه امکان دارد او با تیمی جدید از لیگی معتبر به توافق برسد. در روزهای پایانی نقل و انتقالات، تیم‌ها وقتی می‌بینند هنوز موفق به جذب بازیکن در برخی پست‌ها نشده‌اند، سراغ بازیکنان آزاد می‌روند. سامان هم منتظر این روزها مانده تا شاید یک بار دیگر بخود خود را برای بازی در لیگ برتر انگلیس امتحان کند. اتفاقی که اگر رخ دهد باید شاهد انتقال احتمالی او به مالمو در سوئد باشیم.

هاشمی: کمیته المپیک دلایل انتخاب لباس کاروان ایران را بگوید

توجه بیشتری می‌کردند و بله من هم موافق هستم که باید قبل از مسابقات رونمایی انجام می‌شد، اما باید روی هفته دوم مسابقات تمرکز داشته باشیم و تا به اینجا کار نیز از هیچ کدام از رشته‌هایی که در مسابقات شرکت کردند توقع مدال نداشته‌ام. فقط در رشته شمشیربازی شانس داشتم که متاسفانه با ناداوری از بین رفت. وزیر ورزش در رابطه با وضعیت ورزشگاه‌های آزادی و تختی قبل از شروع بازی‌های ملی نیز اظهار داشت: مجموعه ورزشی آزادی یکی از قدیمی‌ترین مجموعه‌های کشور بوده که تاکنون خدمات زیادی به ما داده و لباس تغییر پیدا کرد. لذا ما با وضعیت ورزشگاه‌های آزادی و تختی قبل از شروع بازی‌های ملی نیز اظهار داشت: مجموعه ورزشی آزادی یکی از قدیمی‌ترین مجموعه‌های کشور بوده که تاکنون خدمات زیادی به ما داده و لباس تغییر پیدا کرد. ولی در سال‌های گذشته هزینه‌هایی برای بازسازی این مجموعه پرداخت نشده است. ما در سال ۱۴۰۳ مبلغ هزارو دویست میلیارد تومان برای تعمیر و بازسازی این مجموعه صورت می‌گیرد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر باینکه برابری شماره ۱۴۰۳/۰۵/۲۶۶۰۰۰۴۳۰۰۱۴۰۲۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت شتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مالکیت آقای فرهاد کوهستانی فرزند حسین در پلاک ۴۵۲۸ اصلی بعنوان ششدانگ یکپایخانه به مساحت ۲۷/۹۰ متر مربع تأیید گردیده و آگهی های مقرر در آئین نامه هیات مذکور منتشر شده است و تحدید حدود آن تاکنون بعمل نیامده است لذا بر حسب درخواست کتبی متقاضی (آقای فرهاد کوهستانی) عملیات تحدید حدود آن ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ در محل شروع و بعمل خواهد آمد، بنابراین چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتباطی حقی برای خود قائل هستند می‌توانند مستندا به تبصره ۱۶ ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبت مصوب ۱۳۷۳/۰۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض خود نسبت به پروازی تسلیم و سپس ظرف مدت یکماه دادخواست خود را به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسیدن آنرا به اداره ثبت پیروزی ارائه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت بنام مالک طبق مقررات اقدام خواهد شد.(شناسه آگهی : ۱۷۶۱۵۵۳ / ۳ تاریخ انتشار: روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳/م الف

غلامرضا غضنفری

سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام می گردد کارت خودروی سواری پژو 206SD-TU5 به رنگ قرمز سیر - متالیک مدل ۱۳۹۳ بشماره موتور 163B0094478 و شماره شاسی NAAP41FDXEJ679449 و بشماره انتظامی ۸۸-۶۸۸ و ۸۸ بنام زهره عالی پور با کدملی ۱۹۷۱۸۵۵۸۵۵۱۹۷۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

آرمان ملی

ورزش

۱۱

دیدگاه

قانون سقف قرارداد برای فوتبال باخت است



علی لطیفی

کارشناس فوتبال

با توجه به اینکه با برخی از بازیکنان استقلال ارتباط دارم به نظرم تیم مدیریتی آبی پوشان به خوبی توانسته بازیکنان را از لحاظ روحی و روانی تقویت کند. فرشید سمعی در دوران نقل و انتقالات چهره برنده در بین مدعیان بود. به اعتقاد من در بخش هجومی بازیکنان خوبی جذب شده و با توجه به انجام تمرینات در اردوی ترکیه استقلال از لحاظ فنی کیفیت بالایی را پیدا خواهد کرد. در خصوص قرعه‌کشی؛ به نظر من اگر می‌خواستند با دست قرعه‌کشی کنند و با خودشان بازی‌ها را بچینند نمی‌توانستند به این خوبی برای استقلال بازی‌ها را برنامه‌ریزی کنند. برخی بر این اعتقادند که بازی‌های آخر سخت هستند و ممکن است در انتهای فصل به مشکل بخوریم که باید به نظر آن‌ها احترام گذاشت. به این دلیل می‌گویم قرعه‌کشی خوبی برای استقلال انجام شده، چراکه در بازی‌های ابتدایی ما با رقبای آسان‌تری بازی خواهیم کرد و با پیروزی در رقابت‌های ابتدایی فشارها از روی کادر فنی برداشته می‌شود و در ادامه با روحیه مضاعف به مصاف رقبیان سخت‌تر می‌روند. تیمی که بازی اول را با پیروزی پشت سر بگذارد شخصیت قهرمانی را کسب می‌کند. این موضوع را باید اضافه کنم که جواد نکونام در فصل گذشته تحت شدیدترین فشارها از سوی رسانه، هواداران و کارشناسان بود. از نظر من نتایج فصل گذشته جواد نکونام فوق‌العاده بود. بخش عمده‌ای از هواداران بر این باورند که استقلال از لحاظ هجومی ضعیف عمل کرد و بازی چشم‌نوازی نداشت که این مورد بیجانست. هر سرمربی در هر تیم بزرگ نیاز به ابزار دارد که به اعتقاد من نکونام در فصل گذشته ابزار لازم را در اختیار نداشت، اما حالا که در اختیار دارد به خوبی از آن استفاده کند و بار هجومی تیم را بالا ببرد. اکنون فشارها ساکت شده، اما به محض اینکه اولین نتیجه بد با ناکامی ایجاد شود هواداران فشار می‌آورند و برخی حواشی نیز به وجود خواهد آورد. به نظر اگر ابتدای فصل با تیم‌های قوی بازی می‌کردیم با ناکامی مواجه می‌شدیم و جواد نکونام با توجه به فشارهای اواخر فصل دیگر نمی‌توانست تحمل کند و استعفا می‌داد. از نظر من نکونام دیگر بهانه‌ای ندارد که بگوید ابزار ندارم بلکه امسال همه چی مهیا است و از همان ابتدای او تیم مسابقات را به بهترین شکل پیش ببریم. اگر در بازی‌های ابتدایی تیم استقلال ناکام باشد فشارها به حد عجیب و غریبی بالا خواهد رفت و باعث می‌شود شخصیت تیمی و قهرمانی استقلال از بین برود. تیم‌ها باید با توجه به نیازهایشان بازیکنان مدنظر را جذب کنند که این موضوع برای استقلال صق کرد و در نقاطی که ضعف داشتیم بازیکنان موثری گرفته‌شد. خدا شکر تا حدودی اسکلت تیم حفظ شده، اما باید به این موضوع توجه کنیم که هواداران روی فاز هجومی تیم جواد نکونام تمرکز زیادی دارند و به نظرم او می‌تواند جواب انتقادات هواداران و کارشناسان را با بازی خوب در فترت خواهد بدهد. تصمیماتی مانند سقف قرارداد یک بازی باخت را برای فوتبال ایران به وجود آوردند که بارها با اعتراض هواداران و تیم‌ها مواجه شد. با توجه به اینکه در فصل گذشته این قانون کمالاتی تأثیر پیش رفت مجدد یک دلیلی پیدا نشد که چرا دوباره آن را ادامه دادند و این قانون را وضع کردند. فدراسیون فوتبال باید پاسخگو باشد که به چه دلیل وقتی از یک قانون جواب مثبت نمی‌گیرد دوباره به آن ادامه می‌دهید؟

کوتاه

تسنیم: رئیس هیات فوتبال استان آذربایجان شرقی اعلام کرد قطعا دیدار تراکتور - پرسپولیس در ورزشگاه یادگار امام (ره) برگزار خواهد شد. جواد ششگلانی درباره آخرین وضعیت بازسازی ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز اظهار داشت: تیم فنی در حال کار در ورزشگاه هستند و مراحل بازسازی در حال انجام است. این قول داده شده است که ورزشگاه برای بازی‌های لیگ هم آماده شود. وی در واکتش به این پرسش که آیا قطعا ورزشگاه یادگار امام (ره) برای دیدار تراکتور و پرسپولیس در هفته دوم لیگ برتر آماده خواهد شد، گفت: بله مطمئنا این اتفاق خواهد افتاد و قول دادن در ورزشگاه یادگار امام (ره) به بازی هفته دوم برسد. البته احتمال دارد نواقص جزئی تا آن زمان باقی بماند، اما بازی در همین ورزشگاه برگزار خواهد شد و آمادگی کامل وجود دارد. ششگلانی همچنین تصریح کرد: درباره چمن ورزشگاه ما مشکلی نداریم و یکی از بهترین چمن‌های ایران را داریم. درباره نور ورزشگاه هم مشکلاتی وجود داشت که اصلاح شده است و الان مشکلی نیست.

بین‌الملل

تیم فوتبال اینتر در حالی در تاریخ ۱۷ آگوست (۲۷ مرداد) در اولین بازی خود در فصل جدید سری A ایتالیا باید در خانه جوانه به میدان برود که سیمنونه اینزاگی به احتمال زیاد برای این دیدار مهاجم ایرانی‌اش را در اختیار نخواهد داشت. ۲۲ ساله روز چهارشنبه در تمرینات اینتر دچار مصدومیت شد و روز پنجشنبه تحت MRI قرار گرفت که آزمایش‌ها نشان داد؛ او از ناحیه عضله دوسران پای چپ دچار کشیدگی شده است. برخی رسانه‌های ایتالیایی مدعی شده‌اند که طارمی در خطر از دست دادن بازی اول اینتر در فصل جدید سری A قرار دارد، اما او به طور حتم برای بازی هفته دوم که بازی خانگی مقابل لچه خواهد بود، آماده می‌شود. حالا شبکه تلویزیونی «اسکای اسپورت ایتالیا» خبر می‌دهد که لوتائو مارتنینس با توجه به مصدومیت مهدی طارمی، تصمیم گرفته تعطیلات تابستانی‌اش را کوتاه کند و زودتر از موعد مقرر (امروز) به ایتالیا بازگردد. این مهاجم آرزوتینی با توجه حضور تیم‌می آرلانتین در فینال کوپا آمریکا ۲۰۲۴ که منجر به قهرمانی آلی سلسته‌هم شد، دیرتر از سایر بازیکنان به ایتر بازمی‌گردد.

